
                                                                                                       

Uchwała Nr III/34/10 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 29 grudnia 2010 roku  

 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta upoważnionego do 

wystawiania poleceń wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 
 

 

                                   Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800; zmiany z 2002 r. Nr 14, 

poz. 138; z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala co 

następuje : 

 

§ 1. Wskazuje się Pana Pawła Szcześniaka Wiceprzewodniczącego Rady Miasta jako osobę 

upoważnioną do wystawiania poleceń wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/526/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia  

26 listopada 2008 roku w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

upoważnionego do wystawiania poleceń wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady 

Miasta w Piotrkowie Trybunalskim.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


